
 

Aldini Valeriani 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
40129 Bologna 
Via Bassanelli, 9/11 - Tel. 051 4156211 

   
Codice Ministeriale: bois01900x 
Codice Fiscale 02871181208 
Codice univoco ufficio: UFLG18 
e-mail: bois01900x@istruzione.it 
bois01900x@pec.istruzione.it 
www.avbo.edu.it   

   
 

Responsabile del procedimento Referente del procedimento 
Prof. Pasquale Santucci Lina Checchia 
 

Ai Docenti titolari dell’Istituto 

 

 

 

 OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive a. s. 2024-25.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 

scolastico 2025-28; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo 

e ATA per l’a. s. 2025/26;  

ESAMINATI i reclami ricevuti; 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo on line della scuola, delle graduatorie 

interne di Istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare 

in questo Istituto. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale Santucci 

BOIS01900X - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006256 - 08/05/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da Santucci Pasquale

http://www.avbo.edu.it/

		2025-05-08T18:57:31+0200
	PASQUALE SANTUCCI




